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Udhëzim për perdorimin e email-it zyrtar, nën “domain-in” FTI.EDU.AL të ofruar nga kompania 

MICROSOFT. 

Më poshtë, do të gjeni detajet teknike të e-mail-it. 
 

Për të aksesuar llogarinë studenti duhet te ndjeke hapat si më poshtë: 

Vizitoni adresën: https://www.office.com/ 

Tek forma e “Sign in” shkruani adresën Tuaj të “e-mail-it”: emer.mbiemer@fti.edu.al dhe 

 fjalëkalimin e llogarisë Tuaj, që ndodhet më poshte:  

E-mail address : emer.mbiemer@fti.edu.al 

Password : xxxxxx  

Jeni të lutur, që për arsye sigurie dhe konfidencialiteti për Ju, të ndërroni “password-in” paraprak, që 

është përdorur. 

 Ndiqni “Wizard-in” …. duke plotësuar të dhënat e kërkuara. 

Për çdo problem kontaktoni, përgjegjësin e Departamentit ose Zv. Dekanin e FTI.  

Shërbimi i ofruar: Live@Edu është rezultat i bashkëpunimit të FTI me MICROSOFT. 

*Aksesimi i të gjithë shërbimeve është i mundur nga Kompjuteri , WEB dhe Celulari juaj. 

Për më tepër vizitoni : https://www.office.com/ 

 


